
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 08.02.2021 

Číslo smlouvy Objednatele 0314/2020 
Číslo smlouvy Zhotovitele 20-289 

 
uzavřená dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel:   Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Se sídlem:  Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav 
Zastoupený:  Ing. Vlastimilem Pickem – starostou města 
   Ve věcech technických: 
IČO:   00240079 
DIČ:   CZ 00240079 
Bankovní spojení: 
Telefon:  +420 326 909 111 
e-mail:   podatelna@brandysko.cz 
Webové stránky: http://www.brandysko.cz 
Datová schránka: c5hb7xy 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Atelier 99 s.r.o. 
Se sídlem:   Purkyňova 71/99, 612 00 Brno - Královo Pole 
Zastoupen:  Ing. Martinem Jeřábkem, Ing. Petrem Prokšem – jednateli 
IČ:   02463245 
DIČ:   CZ02463245 
Bankovní spojení: 
Telefon:  
E-mail:   info@atelier99.cz  
Datová schránka: dj79ke7 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany spolu uzavřeny 08.02.2021 smlouvu o dílo evidenční číslo 0314/2020 (číslo Zhotovitele 20-289) na 
zhotovení díla „Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova, Brandýs nad Labem-projekční a inženýrské práce„ (dále jen 
jako „SoD“).  
 
 

II. Předmět dodatku 
 

1. V průběhu jednání na kontrolních dnech při probíhajících projekčních pracích vyplynul nutný požadavek na 
provedení stavby v pasivním standardu. Zhotovitel dne 04.05.2021 doručil Objednateli písemný požadavek na 
úpravu termínu plnění projektové dokumentace na provádění stavby právě z důvodu rozšířených projekčních 
prací na pasívním standardu provedení stavby. Proto se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu doby 
plnění díla, a tedy následujících změnách předmětné SoD:  

 

1.1. Odstavec III.3. SoD se celý nahrazuje následujícím jeho úplným novým zněním: 
 

 



3. Zhotovitel provede část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. c) této Smlouvy nejpozději do 3 měsíců od 
dokončení a předání části Díla podle čl. II., odst. 2., písm. b) této Smlouvy.  
 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá další ujednání SoD zůstávají v platnosti 
2. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 k SoD podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.  

4. Tento dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Dodatek 
č. 1 k SoD se zavazuje k uveřejnění v registru smluv předložit Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 k SoD a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k 
podpisu, rozhodla Rada města dne 08.07.2021, usnesení č. RM/2020/137/7. 

6. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsána určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
 
V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi           V Brně dne……….. 
dne ……………………. 
 

………………………………………………………………….. ………………………………………………………………….. 
Objednatel 
Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Ing. Vlastimil Picek, starosta města 

Zhotovitel 
Atelier 99 s.r.o. 
Ing. Martin Jeřábek, jednatel 

 

       

 Zhotovitel 
Atelier 99 s.r.o. 
Ing. Petr Prokš, jednatel 
 


